
-

-

TREKHAKEN.ATTELAGES
G.D.W. N.v.

H@grclenu€get 23

88790 WAREGÉM

Tol .32 (O) 56 @ a2. j 2

Fax 32 (0) 56 6O.0j p3

TREKIIAAK-ATTEI,AGE : Hlrundai Galloper 4x4 ' 9 8  N "  1 0 9 1

Sanenstel l ing Corposit ion

1 t rekhaak ref .1081
1 flensbol 5OT
2 bouten + moeren M14-40
2 bouten + moeren L4L2-L2O
2 bouten + moeren M12-110
1 bout + moer M14-35
1 bout  M14-35
4 rondsels 4O-L2-4
4 buis jes ë. .29- f3 l76nsnn
1 monteerstuk -f

MonÈagehand'l eiding

( * )
( " )
(À)
( A ' , )
( 8 ' , )
( B )

( A - À ' , )
( A - À ' , )
( B - B ' )

1 at te lage ref .1O81
1 boule à bourrelet 507
2 bou]-ons + écrous M14-40
2 boulons * écrous M12-120
2 boulons + écrous M12-110
1 boulon * écrou M14-35
1 boulon M14-35
4 rondel les 40-12-4
4 tubes d ia.  2O-13/16m
1 piéce de montage -f

( * )
( * )
(À)
(À'
( B '
(B )

(À-A'
(A-À',
(B-B'

)
)

l./ Monteerstuk -f tegen de onderkant van de linkerzijde van het chassis aanbrengen met de
Punten À' op de woorziene boringen waar men eerst de buisjes heeft ingebracht. Bouten
inbrengen en rondsels bowen op het chassis pJ.aatsen, doch niets aanspannen.

2/ Trekhaak plaatsen met A op de rechterzi jde
bor5-ngen waar de buisjes reeds ingebracht
het reeds gemonteerde stuk -f. À1le bouten

3/ Monteren van (*) en degeli jk aanspannen.

Manuel de montacre

1/ Placer la piéce de montage -f contre Ie
trous prérnrs et mettre les tubes dedans.
les boulons, mais ne rien serrer.

wan het clrassis en eveneens op de woorziene
zí1n, de punten B en B' passen op B en B, van

inbrengen en degeli jk aanspannen.

cête gauche à 1'en-dessous
Met t re  à  I 'au-dessus  les

du chassis sur les
rondelles et monter

2 / Placer I 'atte1age avec A sur les trous prérrus
dans le chassis du c6te droite de la woiture
points B et B' de la piéce de rnontage -f gui
e t  b ien  ser re r .

(mettre aussi les tubes dedans)
. Les points B et B' conwiennent awec 1es
est déjà montée. Mettre tous les boulons

3/ Monter ]-e (*) et bien serler Ie tout

t---I!_íe

1j.,,
i

lt--
t l
t l.lt-

Standaa rd  u i t r us t i ngen  (  kunnen
equipements standard (peuvent

vervangen worden door
ê t re  remp lace r  pa r  des

.@ u" r ,oassEukk ,
àaJption a'o' is i i l )@

or ig i -ne Ie
n i  Á n o c  À ,

Goedkeuringsnr. e6*94120*0í38*00

N' d'homologation

valeur 'D'waarde 13,7

valeur 'S'waarde 100

i - - - - - A
l l

. / - l  I
{ - f l  |  - -
: 1  l -  , B  i

l i l
t t l

__Jll
|  - '11- ' '  B r '
t t l

IÍ t )

___l
i

I

N . B .  ( * )


